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ASENNUSOHJEET

Valmistajan asennusohje https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Asennusohje_PL00002.pdf

ENNEN ASENNUSTA

Ennen asennusta huomioitavaa Virheellisestä asennuksesta tai virheellisestä puhdistuksesta aiheutuvia tuotereklamaatioita ei hyväksytä.
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Laufen

Laufen Pron N wc istuimen vesisäiliön kuoren asennusohje 24.3.2017

KOODI: PL00002

Ohje on tarkoitettu wc lattia wc istuimen vesisäiliön posliinikuoren oikeaan asetukseen.

Ohessa kuva, jossa säiliö on siirtynyt ja tiiviste tulee näkyviin

TIIVISTEEN VAIHTO Koodi PL00002

Korjausohje

Säiliön kiinnitysmutteri Säiliö ja tiiviste asennettuna

Säiliön muovimutteriaen kiristys

Mikäli säiliön muovimutterit ovat löysällä voidaan ne kiristää helposti.

Nosta säiliö irti kulhosta ja kiristä muovimutterit.

Muovinen kiristysmutteri

Mikäli koet että et selviydy työstä, niin ota yhteyttä LVI- alan  ammattilaiseen

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

www.laattapiste.fi

Huuhtelusäiliön posliinikuori voi siirtyä paikoiltaan, jolloin wc kulhon ja säiliön välissä oleva eristetiiviste saattaa 

tulla näkyviin.

Posliinikuoren siirtyminen voi johtua siitä että wc istuinta on kannettu niin että posliinikuoreen kohdistuu liikettä tai 

vääntöä jolloin posliinikuori  siirtyy esim. 5mm jolloin tiiviste tulee näkyviin.

Jos posliinikuoreen nojataan pitkän aikaa, saattaa posliinikuori siirtyä.

Wc säiliön huuhteluvesi on erillisessä muovisessa säiliössä, joten posliikuori on pelkästään suoja. Tiivisteen tehtävä 

on vain suojata että kaksi posliinipintaa ei osu toisiinsa

Säiliön siirtyminen tai esim. wc kannen löystyminen / siirtyminen on mahdollista  kun wc istuinta käytetään, ja on 

siten normaalia

Löysää kiinnitysmuttereita posliinikuoren alapuolella (2 klpl, molemmilla puolilla kiinnitysmutteri ) siten, että voit 

hieman liikuttaa säiliötä.

Siirrä posliinikuori paikoilleen ja kiristä mutterit.

Mikäli tiiviste on rikki niin poista ensin  vanha tiiviste  ja 

asenna uusi tiiviste. Poista keltainen paperi, jolloin liimapinta 

tulee esiin.
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